Kính gửi:

- Công an huyện;

- Đồn Biên phòng Văn Lý;

- Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Hải Thịnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 63/UBND-VP8 ngày 16/02/2022 của UBND tỉnh về

việc chuẩn bị làm việc với Đoàn kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính của Bộ Tư pháp.

UBND huyện yêu cầu Công an huyện, các Đồn biên phòng và các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND huyện thực hiện một số nội dung như sau:

1. Rà soát, thống kê, tổng hợp số liệu về kết quả thực hiện công tác xử lý vi

phạm hành chính theo chức năng, nhiệm vụ quản lý, đơn vị đã tham mưu Chủ tịch

UBND huyện ban hành quyết định xử phạt và trình Chủ tịch UBND tỉnh quyết

định xử phạt trong năm 2021.

2. Lập danh mục hồ sơ xử phạt vi phạm hành chính đối với những trường

hợp trình Chủ tịch UBND tỉnh quyết định xử phạt trong năm 2021.

3. Thời gian tổng hợp số liệu tính từ ngày 01/01/2021 đến hết ngày

31/12/2021.

(Gửi kèm Công văn này là 1 file Excel gồm 2 Sheet Danh mục biểu mẫu tổng hợp)

Báo cáo kết quả gửi về UBND huyện (qua Phòng Tư pháp) chậm nhất vào

ngày 28/02/2022 để kịp thời tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Vinh Dự

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TP
V/v báo cáo kết quả công tác xử phạt

vi phạm hành chính năm 2021

Hải Hậu, ngày     tháng 02 năm 2022

		2022-02-21T08:28:40+0700

		2022-02-21T09:04:13+0700

		2022-02-21T09:04:13+0700

		2022-02-21T09:04:13+0700